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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Küresel piyasalarda risk iştahı, ABD’de teşvik paketinin yarattığı iyimserlik ve Kovid-19 aşısına yönelik 
gelişmeler ile pozitif seyrediyor. Bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. Vadeliler 
cephesinde de ABD ve Avrupa'da pozitif seyirler takip ediliyor. 
 
ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in, Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi ile yaptığı görüşmelerde 916 milyar 
dolarlık teşvik paketini sunduğu bildirildi. Geçtiğimiz hafta değerlendirilen paketin miktarı 908 milyar 
dolardı. Yeni sunulan pakete ilişkin olarak gelecek açıklamalar ve değerlendirmeler önemli olacak. 
ABD Gıda ve İlaç Dairesi dün Pfizer aşısının %95 etkinliğini doğruladı ve Perşembe günü acil kullanım 
onayı için görüşme gerçekleştirileceği açıklandı. Avrupa'da ise İngiltere dün Pfizer - BioNTech aşısını 
uygulamaya başladı. Diğer yandan İngiltere ve AB arasında Brexit anlaşmasının uygulanma prensipleri 
ile İrlanda ve Kuzey İrlanda protokolü konusunda anlaşmaya varıldığı açıklandı. Diğer kritik konularda 
müzakereler devam ederken bugün akşam AB Komisyonu Başkanı Ursula Von Der Leyen ile İngiltere 
Başbakanı Johnson'ın bir araya gelmesi bekleniyor. Ayrıca basında AB Brexit Müzakerecisi Barnier'in 
AB ile bir anlaşma ihtimalinin zayıf olduğu değerlendirmesi yansıdı. Bugün önemli bir veri akışı 
bulunmuyor. ABD'de toptan satış stokları verisi öne çıkarken, Avrupa'da Brexit gelişmeleri yakından 
takip edilecek. 

 
Yurt içinde veri gündemi sakinliğini koruyor. Dün Hazine ve Maliye Bakanı Elvan'ın açıklamaları takip 
edildi. Elvan, enflasyonla mücadelede kararlı olduklarını ifade ederken, Merkez Bankasının tüm 
araçları kullanmak konusunda bağımsız olduğunu dile getirdi. Bunun yanında BDDK, Kovid-19’un 
olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik tedbirlerin uzatıldığını ve döviz ve altın alımında 1 iş günü valör 
uygulamasının kaldırıldığını açıkladı. Diğer yandan ABD'de Türkiye'ye yaptırım uygulamasını da içeren 
740 milyar dolarlık Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa Tasarısı (NDAA), Temsilciler Meclisi’nde 
onaylandı. Tasarının bu hafta içerisinde Senato'da görüşülmesi bekleniyor. Dolar/TL  7,81 üzerinde ve 
yatay seyir sürüyor. Bugün veri gündemi sakin ve daha çok haber akışları takip edilecek. 
 
Altın, teşvik paketine yönelik gelişmelerin etkisi ile yukarı yönlü hareketini koruyor. İki haftanın en 
yüksek seviyesine ulaşan altın bu sabah 1.860$ seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin ise 18 bin dolar 
seviyesine kadar gerilerken, %5,7 satıcılı seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönlü hareketin 1,2180 üzerinde kalıcı olması halinde 1,2235 direnci test 

edilebilir. Aksi halde aşağıda 1,2015 – 1,1920 destek seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, dün 50 günlük HO 1.878$ seviyesine doğru yükseldi ancak bu seviyeyi kıramadı. 
Yükselişin devamı için 1.894$ seviyesi önem taşıyor. Aşağıda ise 1.850$ kritik destek olmaya 
devam ederken bu seviyenin altında 1.824$ takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 24.9$ seviyesinin üzerinde hareket 25.15$ direncine devam edebilir. Aşağıda ise 23.0$ - 
21.67$ destekleri izlenebilir.  
 

 Dolar/TL, yatay hareketine devam ediyor. Yukarıda 50 günlük HO 7,9379 ve fibo düzeltme 
seviyesi ile öne çıkan 8,0464 seviyelerini takip ediyoruz. Aşağıda ise 7,7605 seviyesi kritik ve bu 
seviyenin altındaki kapanışların kalıcı olması halinde düşüş devam edebilir.  

 
 GBPUSD, yukarıda  1,3400 – 1,3500 dirençleri, aşağı yönde ise 1,3300 – 1,3275 destekleri takip 

edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %15,0 oldu. 

 Hazine dün gerçekleşen ihalelerde rot dâhil toplam 3,29 milyar TL borçlandı. 10 yıllık ihalede ortalama basit faiz %12,78, ortalama bileşik faiz %13,19 oldu. Ek 

olarak Hazine, 519,65 mlr TL’lik 5 yıllık kira sertifikası ihraç etti.  

 BDDK, Kovid-19 salgınının bankacılık sektörü üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik yaptığı geçici düzenlemelerde değişikliğe gitti. İlerleyen dönemde 

pandeminin etkilerinin zayıflamasıyla birlikte, devamına karar verilen uygulamaların 30.06.2021 tarihinde sonlandırılmasının planlandığı açıklandı. 

(https://www.bddk.org.tr/ContentBddk/dokuman/duyuru_0880_01.pdf) 

 Kasım ayında İŞKUR'a kayıtlı işsiz sayısı bir önceki aya göre %2,2 azalış göstererek 3.004.219 kişi oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, iç ve dış yatırımcılar için kredibiliteyi en üst seviyelere çekecek politikaların uygulanacağını dile getirdi. Elvan, enflasyonla 

mücadelede kararlılığın sürdürüldüğünü ve Merkez Bankasının her türlü araç bağımsızlığına sahip olduğunu belirtti. Elvan, para ve maliye politikalarının eş 

güdüm içerisinde olacağını ifade etti. 

 Basında yer alan haberde, AB dışişleri bakanları toplantısında Yunanistan'ın "Türkiye'ye sert yaptırımlar uygulanması" talebine en yoğun direnişin Almanya'dan 

geldiği, İtalya'nın da Almanya'ya destek verdiğini değerlendirildi. İspanya, Malta, Polonya ve Macaristan'ın da Türkiye'ye karşı sert yaptırımlara sıcak bakmadığı 

kaydedildi. 

 Kredi Garanti Fonu (KGF), Avrupa Yatırım Fonu aracılığıyla yürütülen "İşletmelerin ve KOBİ'lerin Rekabet Edebilirliği Programı (COSME)" kapsamında yeni bir 

destek paketi hazırladı. Bu projeyle KOBİ’ler %80 KGF kefaletiyle 1 milyon 125 bin TL’ye kadar kredi kullanabilecek. KOBİ’lere yaklaşık 7,5 milyar TL tutarında 

kredi kullandırılması bekleniyor.  

 IIF Gelişen Avrupa Araştırmaları Birimi Başkanı Uğraş Ülkü, Türkiye'nin son dönemde attığı adımlar ile daha kolay yatırım çekmesinin mümkün olabileceğini 

belirtti.   

 

Avrupa 

 İngiltere, Norveç ve İzlanda ile ticaretin devamlılığı anlaşması imzaladı. 

 AB Komisyonu, Brexit görüşmelerinin geçiş süreci sona erdikten sonra devam etme olasılığını göz ardı etmediğini bildirdi.  

 Euro Bölgesi final verilere göre, 3.çeyrek dönemde çeyreklik bazda %12,6 büyüme görüldü. Yıllı GSYH ise -%4,3 olarak gerçekleşti.  

 Almanya ZEW ekonomik güven endeksi aralıkta 55 düzeyinde gerçekleşti.  

 İngiltere ve AB, Kuzey İrlanda sınır kontrollerini konusunun da dâhil olduğu bazı prensiplerde anlaşmaya vardı ancak kritik konulardaki müzakereler devam 

ediyor. İngiltere Başbakanı Johnson, AB ile bir ticaret anlaşmasının çok zor olduğunu dile getirdi.  

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve İngiltere Başbakanı Boris Johnson, ticaret ve gelecekteki ilişkileri şekillendirecek anlaşma 

müzakereleri için bugün Brüksel'de buluşacak. 

 

ABD 

 ABD Gıda ve İlaç Dairesi (FDA) açıkladığı raporda, Pfizer aşısının Kovid-19 virüsünü önlemede %95 etkili olduğunu değerlendirdi. 

 ABD'de federal yargıç, Başkan Donald Trump'ın Çin menşeli sosyal medya platformu TikTok'un ABD'de cihazlara indirilmesini yasaklamaya yönelik adımlarına 

itiraz etti. Böylece Trump yönetiminin uygulama şirketine yönelik ekonomik yaptırımlarını engellenmiş oldu.  

 ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin’in, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerine karşı hayata geçirilmesi için Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi'ye 916 

milyar dolarlık destek paketi teklifi sunduğunu bildirdi. 

 ABD Temsilciler Meclisi, savunma bütçesine 740 milyar dolar ayıran Ulusal Savunma Yetkilendirme Yasa (NDAA) Tasarısı'nı kabul etti. Tasarıda Türkiye’ye 

yaptırım uygulanmasını öngören bir bölüm de yer aldı.  

 ABD'de Senato Çoğunluk Lideri Mitch McConnell, Kongre'nin teşvik paketini geçirmeden Noel için tatile çıkmaması gerektiğini söyledi. 

 

Asya 

 Aşıyı yerelde deneyen bir Endonezyalı şirketin açıklamasına göre, Çinli biyoteknoloji şirketi Sinovac'ın ürettiği aşının etkinliği, kesin olmayan erken sonuçlarda 

%97’ye kadar ulaşıyor. Şirket, aşının faz 3 çalışmalarının devam ettiğini vurgulayarak aşının etkinliğiyle ilgili bir kanıda bulunmak için kesin sonuçların beklenmesi 

gerektiğini söyledi. 

 Çin’de TÜFE kasım ayında aylık % -0,6, yıllık % - 0,5 oldu.  

https://www.bddk.org.tr/ContentBddk/dokuman/duyuru_0880_01.pdf

